

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Иркутский масложиркомбинат»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
			3.1	3.2		3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	475	34/34	0/0	32/32	2/2	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1451	66	0	61	5	0	0	0	0	
из них женщин	704	6	0	6	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	16	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Бюджетный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Специалисты Ведущий специалист по обработке информации Отдел программирования и автоматизированных систем управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Инженер-программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Администратор компьютерной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Управление автомобильных перевозок и обеспечения работ сельскохозяйственного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник управления Старший механик с выполнением обязанностей диспетчера и инженера по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля (категории В)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Отдел главного энергетика Теплосантехнический цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь-сантехник Центральный парораспределительный узел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь-ремонтник (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию автоматической телефонной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Электромонтер-обмотчик по ремонту электрических машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор энергоузла (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер-электрик электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электромонтажник с выполнением обязанностей электрогазосварщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрольно-сторожевая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Тулик Юрий Иванович

(должность)

Φ.Μ.Ο.

23 12 19

(data)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТиПБ (должность)	 (подпись)	Брода Татьяна Николаевна (ф.и.о.)	23.12.19 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Кобылицкая Раиса Васильевна (ф.и.о.)	23.12.19 (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Гордиенко Алефтина Николаевна (ф.и.о.)	23.12.19 (дата)
Заместитель генерального директора по работе с персоналом (должность)	 (подпись)	Шубин Виктор Михайлович (ф.и.о.)	10.01.2020 (дата)
Главный энергетик (должность)	 (подпись)	Мизелев Евгений Сергеевич (ф.и.о.)	23.12.19 (дата)
Директор гидрогенизационного завода (должность)	 (подпись)	Модонова Евгения Андреевна (ф.и.о.)	23.12.19 (дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Валигура Ольга Евгеньевна (ф.и.о.)	29.11.2019 (дата)